

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002.3 Hmotný majetek**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

První KEY-STAV a.s.
8. pěšího pluku 2173
73801 Frýdek-Místek

IČO: **25385127**

DIČ: **CZ25385127**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			742 202,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			752 202,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	752 202,15 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem bez DPH

752202,00 CZK

v

dne

24.09.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.1.4.3	VZT	0	344 507		344 507	46
D.1.4.3	VZT	0	344 507		344 507	46
D.1.4.4.1	MaR	0	159 711		159 711	21
D.1.4.4.1.0	MaR	0	159 711		159 711	21
D.1.4.7	NN	0	171 194		171 194	23
D.1.4.7	NN	0	171 194		171 194	23
D.1.4.8	SLP	0	76 790		76 790	10
D.1.4.8.01	SLP	0	76 790		76 790	10
Celkem za stavbu					752 202	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č. 30 - Větrání myčky	HSV			216 071,00	29
_2	Centrální jednotka NO	HSV			90 929,40	12
_2	Zařízení č. 44 - Chlazení budovy	HSV			118 436,00	16
0	Rozvaděč R3	HSV			80 265,00	11
01-53	Rozvaděč	HSV			236 173,00	31
19-51	Elektromontážní práce	HSV			327,75	0
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	1
Cena celkem					752 202,15	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.3	VZT
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zařízení č. 30 - Větrání myčky					216 071,00		
1	3001	Vzduchotechnická jednotka se zpětným získáváním tepla deskovým rekuperačním výměníkem s bypasem Qv=2250m3/h, pe=300Pa příkon ventilátorů 2,2kW - ventilátory s FM napájecí napětí 400V uzavírací klapky na čerstvém a odváděném vzduchu rekuperační výměník s účinností 81% Vodní ohřivač 80/60°C, Q=9,6kW, dp=3,7kPa Filtrace M5	ks	1,00000	216 071,00	216 071,00		Vlastní	
Díl: 2		Zařízení č. 44 - Chlazení budovy					118 436,00		
2	4401	Venkovní kondenzační jednotka miniVRV systému - invertorová Qch=33,5kW, Qt=37,5kW, P= 10,2kW/400V, R410A	ks	1,00000	118 436,00	118 436,00		Vlastní	
Díl: VN		Vedlejší náklady					10 000,00		
3	V001	Náklady na dopravu	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
Celkem						344 507,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.4.1	MaR
R:	D.1.4.4.1.01	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 01-53		Rozvaděč				159 711,00		
1	MR2	Oceloplechový rozvaděč skříňový, vč. vnitřní výzbroje a zapojení, 2000x12000x300 IP44/20, vš. soklu, 100mm	ks	1,00000	159 711,00	159 711,00		Vlastní

Celkem						159 711,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.7	NN
R:	D.1.4.7	NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
Díl: 0		Rozvaděč R3					80 265,00		
1	Pol__1	Chranic 40/4/003-G; Eaton	ks	2,00000	2 320,00	4 640,00		Vlastní	
2	Pol__2	Chranic FI/LS 10A/1N/003/C; Schneider	ks	1,00000	890,00	890,00		Vlastní	
3	Pol__3	Jistič instalační 10kA 1 P; 6A/B; LE	ks	6,00000	143,00	858,00		Vlastní	
4	Pol__4	Jistič instalační 10kA 1 P; 10A/C; LE	ks	21,00000	115,00	2 415,00		Vlastní	
5	Pol__5	Jistič instalační 10kA 1 P; 16A/C; LE	ks	16,00000	115,00	1 840,00		Vlastní	
6	Pol__6	Jistič instalační 10kA 3 P; 16A/B; LE	ks	4,00000	195,00	780,00		Vlastní	
7	Pol__7	Jistič instalační 10kA 3 P; 16A/C; LE	ks	9,00000	356,00	3 204,00		Vlastní	
8	J001	Jistič instalační 10 kA 3P; 50A/C; LE	ks	13,00000	853,00	11 089,00		Vlastní	
9	Pol__8	Jistič instalační 10kA 3P; 32A/C; LE	ks	1,00000	580,00	580,00		Vlastní	
10	Pol__9	Jistič instalační 10kA 3P; 63A/C; LE	ks	1,00000	928,00	928,00		Vlastní	
11	Pol__10	Jistic BC160N; 160-L; LE	ks	1,00000	4 120,00	4 120,00		Vlastní	
12	Pol__11	Pripojovací sada CS-BC-B021; LE	ks	1,00000	3 980,00	3 980,00		Vlastní	
13	Pol__12	Vypinací spoust CS-BC-X230; LE	ks	1,00000	825,00	825,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.7	NN
R:	D.1.4.7	NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__13	Ovladac 22 mm IP65 tlacitko 0-I; kont 1/0; Sch	ks	1,00000	428,00	428,00		Vlastní
15	Pol__14	Pojistkový odpínac OPV 22/3; LE	ks	1,00000	753,00	753,00		Vlastní
16	Pol__15	Pojistka PV 22 gG; 100A; LE	ks	3,00000	45,00	135,00		Vlastní
17	Pol__16	Svodič přepětí 2 DEHNguard; M 275 TNS; DEHN	ks	1,00000	4 980,00	4 980,00		Vlastní
18	Pol__17	Připojnice fazova Cu 160 A; Spa	ks	3,00000	953,00	2 859,00		Vlastní
19	Pol__18	Připojnice nulova Cu 160 A; Spa	ks	2,00000	953,00	1 906,00		Vlastní
20	Pol__19	Připojení skřine na PE do 200A	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
21	Pol__20	Rele impulsní 1P TE32A; 1/0; Mer	ks	1,00000	589,00	589,00		Vlastní
22	Pol__21	Rozsireni kontaktu ETL32A; 1/0; Mer	ks	1,00000	324,00	324,00		Vlastní
23	Pol__22	Skřin rozvadec STA-NL 200x80x40 IP40 Spa	ks	1,00000	14 590,00	14 590,00		Vlastní
24	Pol__23	Bocni kryt IP40 200x40 Spa	ks	2,00000	823,00	1 646,00		Vlastní
25	Pol__24	Nosnik rostu 200 Spa	sa	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
26	Pol__25	Montazni panel 200x80 Spa	ks	1,00000	1 230,00	1 230,00		Vlastní
27	Pol__26	Drzak montazniho panelu	sa	1,00000	320,00	320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.7	NN
R:	D.1.4.7	NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Spa						
28	Pol__27	Stykac 1P RSI20-10; 20A; LE	ks	3,00000	389,00	1 167,00		Vlastní
29	Pol__28	Stykac 2P RSI20-20; 20A; LE	ks	3,00000	423,00	1 269,00		Vlastní
30	Pol__29	Stykac 4P RSI25-31; 25A; LE	ks	1,00000	489,00	489,00		Vlastní
31	Pol__30	Stykac C150; AC; EPM	ks	1,00000	5 120,00	5 120,00		Vlastní
32	Pol__31	Stykac C 17; AC; EPM	ks	1,00000	615,00	615,00		Vlastní
33	Pol__32	Svorka radova RSA; 2.5; BE	ks	105,00000	10,00	1 050,00		Vlastní
34	Pol__33	Svorka radova RSA; 6; BE	ks	3,00000	12,00	36,00		Vlastní
35	Pol__34	Svorka radova RSA; 10; BE	ks	36,00000	19,00	684,00		Vlastní
36	Pol__35	Svorka radova RSA; 16; BE	ks	3,00000	32,00	96,00		Vlastní
37	Pol__36	Monitorovací relé 3F; ceag	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
Díl: 2		Centrální jednotka NO				90 929,40		
38	Pol__37	Centrální jednotka NO LP-Star-4-24 CG-S; 4 okruhy, baterie 24A; Ceag	ks	1,00000	88 239,40	88 239,40		Vlastní
39	Pol__38	Komunikační modul MOBDUS	ks	1,00000	2 690,00	2 690,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.7	NN
R:	D.1.4.7	NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Celkem						171 194,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002.3	Hmotný majetek
O:	D.1.4.8	SLP
R:	D.1.4.8.01	SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 01-53		Rozvaděč				76 462,00		
1	SMX3000RMHV2U	Smart-UPS X 3000VA (2700W) Rack 2U/Tower LCD, hl. 66,7 cm, se síť.kartou	ks	1,00000	76 462,00	76 462,00		Vlastní
Díl: 19-51		Elektromontážní práce				327,75		
2	mtz_SMX3000RM	APC Smart-UPS X 3000VA (2700W) Rack 2U/Tower LCD, hl. 66,7 cm, with network card	ks	1,00000	327,75	327,75		Vlastní
Celkem						76 789,75		